
★国勢調査　
★原村の家計簿　★秋の火災予防運動　

★原っ子保健だより　★国民読書年～
私の大切な一冊～　　　
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15日（金）

29日（金）
30日（土）
31日（日）

15日（月）

サラダスペシャル「御柱小宮祭  室内区」

ワクワクサラダランド

もう一度　一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC　PARTY

アグリネット【agrinet,tv】

サラダスペシャル
「原村保育所　運動会」

ワクワクサラダランド

もう一度　一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC　PARTY

アグリネット【agrinet,tv】

サラダスペシャル
「原小学校　運動会」

ワクワクサラダランド

もう一度　一週間
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［１０月１５日～１１月１５日］

10月 11月

※議会放送は午前7：00、11：00、午後4：00、8：00
※アグリネット【agrinet.tv】とは、農林水産省が
　お届けする、食と農林水産の情報番組です。
※都合により番組を変更する場合があります。

■放送時間／午前6：30、10：00　午後0：30、4：00、6：00、8：00、10：00
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７月１３日、９月１４日
１歳半健診にて

▼掲載は受付順

絵本を読んでもらうことが大好き！何でも
自分でやってみようと挑戦している毎日です。

水遊びと、お兄ちゃんが大好き。
兄ちゃんいつも遊んでくれてありがとうね。

菊池　健瑠（たける）くん（中新田）

２人のお兄ちゃんに可愛がられ、鍛え
られて、毎日楽しく過ごしています。

とにかく車が大好き！特に重機に夢中です。
お姉ちゃん達とずっと仲良くね！

甲藤　真弘（まひろ）くん（南原）

お姉ちゃんと私で仲良くお風呂ごっこ☆
早く２人で、お風呂に入りたいなぁ〜♡ 

檜垣　柚月（ゆずき）ちゃん（農場）

牛山 日菜香（ひなか）ちゃん（大久保）

日達　香鈴（かりん）ちゃん（払沢）

平成２２年１０月１５日～１１月１５日

16日（土）
17日（日）
18日（月）
19日（火）
20日（水）
21日（木）
22日（金）
23日（土）
24日（日）
25日（月）
26日（火）
27日（水）
28日（木） 14日（日）

10日（水）

1日（月）
2日（火）
3日（祝）

8日（月）
9日（火）

4日（木）
5日（金）
6日（土）
7日（日）

11日（木）
12日（金）
13日（土）

ワクワクサラダランド

MUSIC　PARTY

アグリネット【agrinet,tv】

サラダスペシャル
「こひつじ幼稚園　運動会」

ワクワクサラダランド

もう一度　一週間

ワクワクサラダランド

MUSIC　PARTY

アグリネット【agrinet,tv】

サラダスペシャル
「原中学校　もみの木祭　前半」

ワクワクサラダランド

もう一度　一週間

ワクワクサラダランド


